
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA:  

URBROJ:  

Poreč-Parenzo,  

 

Na temelju članka 68. stavka 2. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine broj“  84/21 

) i članka  41. Statuta Grada Poreča - Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo'' broj 

02/13 i 10/18) Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo, na sjednici održanoj dana ____________ 

donijelo je 

 

ODLUKU 

O DODJELI OBAVLJANJA JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG 

OTPADA NA PODRUČJU GRADA POREČA - PARENZO 

 

Članak 1. 

Obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Poreča - Parenzo 

dodjeljuje se trgovačkom  društvu USLUGA POREČ d.o.o., Poreč, Mlinska 1, OIB: 

31073587765,  na neodređeno vrijeme. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave  u Službenom glasniku Grada Poreča 

– Parenzo. 

 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 


